关于绍兴市妇幼保健院检验、病理检测试剂及相关配套服务招标采购拟中标结果公示的通知

各投标企业：
绍兴市妇幼保健院检验、病理检测试剂及相关配套服务招标采购（项目编号：SXSFYBJY2019-01）的评审工作已基本结束，现将拟中标结果进行公示，详见下表：
	标段
	投标企业名称
	结果

	1
	杭州倚天生物技术有限公司
	拟中标

	2
	杭州倚天生物技术有限公司
	拟中标

	3

	流标

	4

	流标

	5
	杭州倚天生物技术有限公司
	拟中标

	6

	流标

	7
	杭州华测医疗器械有限公司
	拟中标

	8

	流标

	9
	杭州倍特医疗设备有限公司
	拟中标

	10
	浙江嘉事商漾医疗科技有限公司
	拟中标

	11
	浙江医辰生物科技有限公司
	拟中标

	12
	杭州海世嘉贸易有限公司
	拟中标

	13
	浙江隆凯生物科技有限公司
	拟中标

	14

	流标

	15
	杭州华测医疗器械有限公司
	拟中标

公示期间，有关事宜说明如下：
1、 公示时间：2019年4月27日—2018年4月30日。
二、如对以上评定结果有异议，请在公示期内以书面形式提出质疑，该书面质疑文件应有签字并盖章，递交至浙江社发项目管理有限公司。
三、联系人：蒋先生    联系电话：13484312525

浙江社发项目管理有限公司
2019年4月27日